

CESTIÓN INTECRAL DE LA CIUDAD

COORDINACIÓN GENERAL DE GESTIÓN INTEGRAL DE LA CIUDAD
DIRECCIÓN CONTROL DE LA EDIFICACIÓN

C.E. 002/2022.



H. Ayuntamiento de San Pedro Traquepaque Independencia #58 Centro San Pedro Traquepaque C.P. LUIS FERNANDO RIOS CERVANTES
ENCARGADO DE LA CONTRALORIA CIUDADANA
DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
PRESENTE

Por medio del presente, informo que fui ratificado en el cargo y con fundamento en el artículo 15 de la Ley de Entrega de Recepción del Estado de Jalisco y sus Municipios, informo el estado que guarda el despacho a mi cargo y anexo la información señalada en el artículo 20 de la citada Ley, en los rormatos establecidos. Con 44 anexos.

Agradezco de antemano sus atenciones.

ATENTAMENTE

"2021, AÑO DE LA PARTICIPACIÓN POLÍTICA DE LAS MUJERES EN JALISCO"
"AÑO 2021, CONMEMORACIÓN DE LOS 200 AÑOS DE LA PROCLAMA DE LA
INDEPENDENCIA DE LA NUEVA GALICIA EN EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO
TLAQUEPAQUE, JALISCO MÉXICO."

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, 04 ENERO DEL 2022.

GUSTAVO GÓMEZ AGREDANO DIRECTOR DE CONTROL DE LA EDIFICACIÓN

Gobierno de
TLAO! EPAOUE
DIRECCIÓ CONTROL
DE LA EDIRECCIÓN

CC. Archivo. GGA/bagc.

